Vult primus, quartusq; & quintus, tertius autem
 Dactylus, ipse locum sumes spondæ secundum.
 Hoc carmen post treis versus sibi iungit Adonis
 Metrum. quod sic fit spondæum dactylus anteit
 Versus Sapphicus constat trochæo, spondeo, dactylo, duobus tro-
 chæis. veluti. Vt queant laxis resonare fibris, Scande. Utque, ant la-
 xis reso, nare fibris. hic, fibris trochæus est per regulã. Ultima cuius-
 q; est cõmunis syllaba versus. Nomen habet a Sappho puella pri-
 mũ hoc genere apud græcos vsa. hoc carmen citra pentemimerim
 duriusculũ est & pene claudũ. id tamen elegantissimi auctores non
 semper refugerunt. Horat, Mercuri facunde nepos Atlantis. idem.
 Quem virum aut heroa lyra vel acri &c.

Tu cauebis quantũ potes, verum memineris. Pulchrũ corpus non
 dedecere vnum aut alterũ næuulum. ¶ Huic carmini post treis
 versus, addes vnicũ versum Adonũ siue Adonicũ, sic dictũ ad
 Adone puero, vel ab Adone, inuẽtore, qui constat dactylo & spõ-
 dæo. hinc fit regressio ad Sapphicos, Scribimus hoc genere deoꝝ
 laudes, amores quoq; & alia multa. Horatius ad Fuscum.
 Integer vitæ scelerisq; purus. Non eget Mauri iaculis nec arcu
 Nec venenatis grauida sagittis. Fulce pharetra.
 In Adonico fere semper sensus concluditur. id tamen Horat. aliq;
 non semper obseruant. Horatius. li. ij. car. ad Grosphum Tegreges
 centum siculæq; circum Mugijunt vacca, tibi tollit hinnitum Apra
 q; drig? eq; te bis aphrõ, Murice tictq; Vestit lanq; mihi pua rura &c.

Phaleucium carmen.

Quum facies carmen quod cõposuisse Phaleucus
 Dicitur, in prima spondæus erit regione,
 Dactylus inde datur, triplicẽ cui iunge trochæum,

Phaleucius versus cõstat spõdeõ, dactilo, & tribus trochæis, qui sine
 pẽtemimeri mãcus est. licet aliẽ interim licẽter repies, veluti apud Ca-
 tullũ. Nec sese a gremio illius mouebat. sic alibi sepius. id tu cauebis,
 ga Aufoni⁹ ait. Istos cõposuit Phaleucus olim. Qui pẽtemimerim
 tenẽt priorẽ. Scande. Istos, spõdæus, composu, dacty, it pha, leucus
 olim, tres sunt trochæi Catul, Passer delicię meæ puellæ. hic vltima
 corripit, ga vltima vsus est cõmunis, plura videbis in qnto libro.
 Nomẽ accepit a Phaleuco inuẽtore, qui etiã Phaleucius dicit a Te-
 rãiano dicẽte. Hoc Cereri metro cãtasse Phaleucius hymnos Dicit.
 b iij

hinc metrū dixere Phaleucion istud. dicunt Phaleucij versus hende
casyllabi, q̄a sine synalœpha & ellipsi, vñdecim syllabarū sunt. Scri-
bimus hoc genere epigrāmata &c. Nunc quia de synalœpha & eli-
psisæpe meminimus, nec sine eis versus plærūq; metiri possumus
tempus est de his quāta possumus maxima diligētia, differendi.